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Zyra e Personelit

NJOFTIM PER LISTE TE NGUSHTE

Bazuar n€ raportin ¢ Komisionit Profesional pér Vlerésimin e Kritereve dhe Zhvillimin e
Procedurave t& Rekrutimit sipas vendimit nr. 03-250 t& datés 02.10.2019 pér pozitén:
UDHEHEQES PEE KOMUNIKIM ME PUBLIKUN sipas konkursit t& brendshém t&
publikuar nga Universiteti “Ukshin Hoti” nr, 01-321/1 t& datés 12.09.2019:

Zyra e Personelit nxjerr két€ njoftim me emrat e kandidatéve té cilét i plotésojné kriteret formalo
juridike pér t€ kaluar né fazén e dyté t& késaj procedure - faza e intervistimit (test me shkrim dhe
intervisté me gojé).

I. POZITA:
Udhéhegés pér Komunikin me Publikun

I1. KANDIDATIT:
1. Ramadan Baraliu

2. Abedin Balaj
3. Dushe Vezaj
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